
 

 

 

Информации за дел од локациите на избирачките места, кои се лесно достапни за медиумите 

20.03.2021 година 

Општина Бр. на из. место Адреса на избирачко место 

Аеродром 17502 
Канцеларија на ОО СДСМ АЕРОДРОМ 
 бул.АСНОМ бр.68 

Карпош 17901 
Општински штаб Лептокарија 
 на Партизански одреди бр.66 

Карпош 17903 Штаб Владо Тасевски на плато Млечен 

Кисела Вода 18002 ОО СДСМ Кисела Вода, ул.Борис Трајковски бб. 

Кисела Вода 18005 УЗ Н.Драчево, ул.Иван Хаџиниколов бб. 

Сопиште 16401 ул.31 бр.138 штаб на СДСМ Сопиште 

Центар 18201 Хотел Бест Вестерн на ул. Македонија 

Бутел 17602 ул.Бутелска бб. Бутел 

Гази Баба 17701 Дом на култура Автокоманда 

Гази Баба 17702 ОО СДСМ Гази Баба Триангла 

Куманово 14108 ул.Илинденска бб Прв спрат 

Виница 11201 
приземје на спомен дом на главна улица во 
Виница 

Кочани 13601 седиште на партија ОО СДСМ Кочани 

Кратово 13701 ул.Гоце Делчев бр.37 (ОО СДСМ Кратово) 

Крива Паланка 13802 
ОО СДСМ Крива Паланка ул. Св.Јоаким Осоговски 
бр. 226/А 

Чешиново Облешево 17201 деловен објект во с.Чешиново 

Штип 17401 приватен објект на ул.Плоштад Слобода бр.2 

Штип 17403 
Урбаната заедница Автокаманда Панче Караѓозов 
бб 

Штип 17404 
 урбаната заедница 8-ми ноември лоцирана на 
улица Енгелсова број 6 

Богданци 10401 
Центар на град позади кафуле Емпорио на 
приземје 

Босилово 10601 
село Босилово, бр.214, на приземје до 
магистрален пат А4, површина на ИМ од 40-50м2 

Валандово 10801 ОО СДСМ Валандово 

Гевгелија 11501 
Партиска просторија на МО СДСМ Миравци, 
Миравци 

Гевгелија 11502 ОО СДСМ Гевгелија, главен влез од ул.7 Ноември 



 

Гевгелија 11502 
ОО СДСМ Гевгелија, влез на сала за состаноци од 
ул.4-ти Јули 

Демир Капија 12101 Штаб на СДСМ 

Кавадарци 13202 Хол на спортска сала Јасмин 

Кавадарци 13203 Дом на култура Иваз Мазов Климе 

Конче 13501 Штаб на партија во Конче 

Кривогаштани 13901 Штаб на СДСМ во Кривогаштани 

Могила 14702 Општинска зграда, во с.Ивањевци 

Неготино 14801 Дом на култура Ацо Ѓорчев, Неготино на плоштад 

Неготино 14802 Музеј на град Неготино 

Ново Село 15001 
Гласачко место во партиски штаб на ул. 
Илинденска бр.1 

Прилеп 15601 
Деловен простор, ул.11 Октомври бб (претходно 
изнајмуван како штаб за претходни избори) 

Прилеп 15608 Деловен простор на ул. Кузман Јосифоски бр.70 

Радовиш 15804 Стара општинска зграда Подареш 

Струмица 16601 Главен Штаб,(Ул.Ленинова бр. 0 1-4 ) 

Струмица 16602 Главен Штаб,   влез 2 Ул.Ленинова бр. 0 1-4  

Струмица 16611 Дом на Култура - с.Банско 

Струмица 16614 Дом на Култура -с.Дабиље 

Битола 10302 
Ул. Пеце Матичевски бр. 21 Голема сала ОО 
СДСМ Битола 

Битола 10304 
Ул. Васко Карангелески бб МЗ Васко 
Карангелески 

Битола 10305 Ул. Партизанска бб МЗ Ѓорѓи Наумов 

Дебар 11801 
Место на гласање во просториите на ОО СДСМ 
Дебар 

Дебарца 11901 Спомен Куќа - с. Белчишта 

Дебарца 11902 Дом на култура - с. Мешеишта 

Демир Хисар 12201 
Ул. Битолска бб, Демир Хисар, во ОО СДСМ 
Демир Хисар 

Долнени 12401 с. Лажани во просториите на ОО СДСМ  

Кичево 13401 ул.Маршал Тито бр.183 

Крушево 14001 Дом на култура "Наум Наумовски Борче" 

Крушево 14002 Пензионерски дом Крушевона 

Маврово и Ростуше 14401 
Партиски простории на ОО СДСМ Мавовро и 
Ростуше во с. Ростуше 

Охрид 15201 ул. Галичница бр. 39А, партиско седиште 

Охрид 15204 Ул. Илија Смически бб, ДОМ ЛЕСКОЕЦ 

Охрид 15205 Ул. Железничка бр. 82, ХОТЕЛ ЛОВЕЦ 



 

Охрид 15207 ПЕШТАНИ, ХОТЕЛ ДЕСАРЕТ 

Ресен 16002 
Место на гласање во просториите на ОО СДСМ 
Ресен 

Струга 16501 Ул. Димче Ковачески 

Струга 16502 
Ул. Владо Малески, место на гласање во 
Општинската сала за седници на Совет од 
Општина Струга 

Брвеница 10701 
село Брвеница во просториите на штабот на 
СДСМ 

Гостивар 11602 локал позади КАМ маркет 

Гостивар 11603 место на гласње населба Циглана 

Гостивар 11604 место на гласање кај гимназијата 

Гостивар 11605 Ул. Панче Попоски 

Јегуновце 13101 Штабот на ОО на СДСМ Јегуновце 

Теарце 16801 
Штаб на СДСМ спроти ОУ Кирил Пејчиновиќ, с. 
Теарце 

Тетово 16901 Општина Тетово 

Тетово 16902 Дом на култура Иљо Антески Смок 

Тетово 16903 Пензионерски Дом 

 

*Доколку постои интерес кај медиумите за дополнителни информации за останатите избирачки 

места како и за други информации на располагање е Секретарот на Централната изборна комисија 

на СДСМ, Бранко Георгиевски (070 306-774) како и лицата од Центарот за комуникации на СДСМ. 


